
TARYFA OPŁAT 

DOTYCZĄCA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO 

ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA TERENIE MIASTA I GMINY BŁONIE  

OBOWIĄZUJE OD DNIA 23.10.2024 r. 

 

Tabela 1. RODZAJE I WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ZAOPATRZENIE W WODĘ 

 
 
Lp. 
 

Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek opłat za zaopatrzenie  
w wodę (netto) 

Taryfowa grupa obiorców usług 
Rodzaj cen  

i stawek opłat 

W okresie od 1 
do 12 miesiąca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

W okresie od 13 
do 24 miesiąca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

W okresie od 25 
do 36 miesiąca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

1 
Grupa 1 – gospodarstwa domowe, 

pobierające wodę na cele bytowe, 
rozliczane na podstawie wskazań 
wodomierza głównego, faktura 
papierowa, okres rozliczeniowy: 1 m-c 

 
Cena wody 
(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  
 

 
5,16 

 
 

6,37 

 
5,26 

 
 

6,37 

 
5,33 

 
 

6,37 

2 Grupa 2 – gospodarstwa domowe, 

pobierające wodę na cele bytowe, 
rozliczane na podstawie wskazań 
wodomierza głównego, e-faktura, 
okres rozliczeniowy: 1 m-c 

 
Cena wody 
(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  
 

 
5,16 

 
 

3,69 

 
5,26 

 
 

3,69 

 
5,33 

 
 

3,69 

3 Grupa 3 – pozostali odbiorcy, 

pobierający wodę na cele 
prowadzonej działalności, w tym 
działalności gospodarczej oraz gmina 
na cele  określone w art. 22 ustawy, 
rozliczani na podstawie wskazań 
wodomierza głównego, faktura 
papierowa, okres rozliczeniowy: 1 m-c 

 

 
Cena wody 
(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  

 
5,22 

 
 

6,92 

 
5,32 

 
 

6,92 

 
5,39 

 
 

6,92 

4 Grupa 4 – pozostali odbiorcy, 

pobierający wodę na cele 
prowadzonej działalności, w tym 
działalności gospodarczej, rozliczani 
na podstawie wskazań wodomierza 
głównego, e-faktura, okres 
rozliczeniowy: 1 m-c 

 

 
Cena wody 
(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  
 

 
5,22 

 
 

3,42 

 
5,32 

 
 

3,42 

 
5,39 

 
 

3,42 

 

Do cen i stawek netto podanych powyżej w Tabeli 1 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

 



Tabela 2. RODZAJE I WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ODPROWADZONE ŚCIEKI 

Lp. Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek opłat za odprowadzone 
ścieki (netto) 

Taryfowa grupa obiorców usług 
Rodzaj cen  

i stawek opłat 

W okresie od 1  
do 12 miesiąca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

W okresie od 13 
 do 24 miesiąca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

W okresie od 25  
do 36 miesiąca 
obowiązywania 
nowej taryfy 

1 Grupa 1 – gospodarstwa domowe, 
odprowadzający ścieki bytowe, 
rozliczane na podstawie wskazań 
wodomierza głównego, faktura 
papierowa, okres rozliczeniowy: 1 
m-c  

 
Cena 
ścieków(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  

 
7,09 

 
 

7,16 

 
7,72 

 
 

7,16 

 
8,03 

 
 

7,16 

2 Grupa 2 – gospodarstwa domowe, 
odprowadzający ścieki bytowe, 
rozliczane na podstawie wskazań 
wodomierza głównego, e-faktura, 
okres rozliczeniowy: 1 m-c  

 
Cena 
ścieków(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  
 

 
7,09 

 
 

4,45 

 
7,72 

 
 

4,45 

 
8,03 

 
 

4,45 

3 Grupa 3 – pozostali odbiorcy 
odprowadzający ścieki komunalne, 
z wyjątkiem odbiorców 
odprowadzających ścieki 
przemysłowe,  rozliczani na 
podstawie wskazań urządzenia 
pomiarowego (w przypadku jego 
braku ilości równej dostarczonej 
wody), faktura papierowa, okres 
rozliczeniowy: 1 m-c 

 
Cena 
ścieków(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  
 

 
9,20 

 
 

8,27 

 
10,01 

 
 

8,27 

 
10,44 

 
 

8,27 

4 Grupa 4 – pozostali odbiorcy 
odprowadzający ścieki komunalne, 
z wyjątkiem odbiorców 
odprowadzających ścieki 
przemysłowe,  rozliczani na 
podstawie wskazań urządzenia 
pomiarowego (w przypadku jego 
braku ilości równej dostarczonej 
wody), e-faktura, okres 
rozliczeniowy: 1 m-c 

 
Cena 
ścieków(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  
 

 
9,20 

 
 

4,79 

 
10,01 

 
 

4,79 

 
10,44 

 
 

4,79 

5 Grupa 5 – odbiorcy 
odprowadzający ścieki 
przemysłowe, rozliczani na 
podstawie wskazań urządzenia 
pomiarowego (w przypadku jego 
braku ilości równej dostarczonej 
wody), faktura papierowa, okres 
rozliczeniowy: 1 m-c 

 
Cena 
ścieków(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  
 

 
9,20 

 
 

8,27 

 
10,01 

 
 

8,27 

 
10,44 

 
 

8,27 

6 Grupa 6 - – odbiorcy 
odprowadzający ścieki 
przemysłowe, rozliczani na 
podstawie wskazań urządzenia 
pomiarowego (w przypadku jego 
braku ilości równej dostarczonej 
wody), e-faktura, okres 
rozliczeniowy: 1 m-c 

 
Cena 
ścieków(zł/m3) 
 
Stawka opłaty 
abonamentowej  
 

 
9,20 

 
 

4,79 

 
10,01 

 
 

4,79 

 
10,44 

 
 

4,79 



Tabela 3. STAWKA OPŁATY ZA PRZEKROCZENIE WARUNKÓW WPROWADZANIA SCIEKÓW DO 

URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH 

 
Wyszczególnienie 

 
Wielkość stawek opłat (netto) 

Rodzaj cen i stawek opłat 

W okresie od 1  
do 12 miesiąca 
obowiązywania 
 nowej taryfy 

W okresie od 13  
do 24 miesiąca 
obowiązywania  
nowej taryfy 

W okresie od 25  
do 36 miesiąca 
obowiązywania  
nowej taryfy 

 
Opłata za każdy 1kg ChZT powyżej 1 kg 
ChZT/1m3 ścieków (zł) 
 

 
2,00 

 
2,00 

 
2,00 

 

Do cen i stawek netto podanych powyżej w Tabelach 2 i 3 dolicza się podatek od towarów i usług 

(VAT) zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 


